~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N~l.{3, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

NOMEAR RICARDO HERNANE PIRES, requisitado da Secretaria Especial
de Politicas Regionais do Governo Federal, para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.71 0/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, 1'-1: de ~~ de 1999.

~~
Dep~~~pfRENEUS
/' Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA3.00C